
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica   
Direttore  

Prof. Maurizio Margaglione 
  

 

 

 

 

Oggetto: 
Approvazione e pubblicazione esiti - Bando di Selezione Prot.n. 0015769 del 14/03/2023, D.D. 

336/2023 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  Bando di Selezione Prot.n. 0015769 del 14/03/2023, D.D. 336/2023; 

VISTA  l’istanza prevenuta; 

VISTI  i lavori istruttori e le proposte di conferimento degli incarichi di docenza formulate 

dal GAQ del Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie 

Tecniche Diagnostiche nella riunione del 28.03.2023;  

VALUTATO ogni altro elemento e l’urgenza di procedere in considerazione della necessità di 

procedere con la programmazione delle attività didattiche; 

 

DECRETA 

 

- di approvare gli atti e di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con Bando di 

Selezione Prot.n. 0012708 del 23/02/2023, D.D. 256/2023 come di seguito riportato: 

Corso di Laurea Magistrale in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche 

 

a) Insegnamento: MODELLI ORGANIZZATIVI E GESTIONALI DEI SERVIZI 

TECNODIAGNOSTICI DI AUDIOMETRIA CFU: 1  Ore: 8 SSD: MED/31  

Candidata Vincitrice: dott.ssa Maria Cerullo - Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di 

diritto privato a titolo gratuito. 

 
 

b) Insegnamento: GESTIONE DEL RISCHIO E DELL’ERRORE NEI SERVIZI 
TECNODIAGNOSTICI DI AUDIOMETRIA CFU: 2  Ore: 16 SSD: MED/31 

Candidata Vincitrice: dott.ssa Maria Cerullo - Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di 

diritto privato a titolo gratuito. 

 

c) Insegnamento: GESTIONE DEI SERVIZI TERRITORIALI DI AUDIOMETRIA CFU: 1  Ore: 8 

SSD: MED/31  

Candidata Vincitrice: dott.ssa Maria Cerullo - Insegnamento affidato mediante stipula di contratto di 

diritto privato a titolo gratuito. 

                                             Il Direttore 

           (Prof. Maurizio Margaglione) 

 

  

 




		2023-04-28T13:21:16+0200
	MAURIZIO MARGAGLIONE




